

宁夏致信科技有限公司乌海至玛沁公路惠农至石嘴山段交安工程护栏主材、辅材、标志牌、附属设施采购项目变更公告  
(招标编号: NXJKS20240307)

**一、内容:**

变更公告

现对宁夏致信科技有限公司乌海至玛沁公路惠农至石嘴山段交安工程护栏主材、辅材、标志牌、附属设施采购项目做如下变更:

一、业绩要求

由: I、II 标段供应商要求自 2021 年 1 月 1 日以来(以合同签订时间为准)至少累计完成不少于 1600 万元以上类似业绩;

III 标段供应商要求自 2021 年 1 月 1 日以来(以合同签订时间为准)至少累计完成不少于 570 万元以上类似业绩;

IV 标段供应商要求自 2021 年 1 月 1 日以来(以合同签订时间为准)至少累计完成不少于 610 万元以上类似业绩;

V 标段供应商要求自 2021 年 1 月 1 日以来(以合同签订时间为准)至少累计完成不少于 980 万元以上类似业绩;

VI 标段供应商要求自 2021 年 1 月 1 日以来(以合同签订时间为准)至少累计完成不少于 150 万元以上类似业绩。

变更为: I、II 标段供应商要求自 2021 年 1 月 1 日以来(以合同签订时间为准)至少完成 1 个不少于 1600 万元以上类似业绩;

III 标段供应商要求自 2021 年 1 月 1 日以来(以合同签订时间为准)至少完成 1 个不少于 570 万元以上类似业绩;

IV 标段供应商要求自 2021 年 1 月 1 日以来(以合同签订时间为准)至少完成 1 个不少于 610 万元以上类似业绩;

V 标段供应商要求自 2021 年 1 月 1 日以来(以合同签订时间为准)至少完成 1 个不少于 980 万元以上类似业绩;

VI 标段供应商要求自 2021 年 1 月 1 日以来(以合同签订时间为准)至少完成 1 个不少于 150 万元以上类似业绩。

## 二、采购清单

I、II 采购清单第 3、4、5 项单价由 4.36 变更为 4.41，删除清单第 42 项至第 50 项，控制价由 2733.90 万元变更为 2719.49 万元。

清单变更表见下附表：

### I 标段：护栏板及立柱采购清单

序号	采购内容	规格	单位	数量	不含税单价（元）	不含税总价（元）	备注
1	立柱 PB-1	Φ130*130*6*2540	kg	36003.45	4.41	158775.21	
2	立柱 PST	Φ130*130*6*890	kg	677.12	4.41	2986.10	
3	PSP-1 立柱	□130*130*6*2540	kg	1661138.74	4.41	7325621.84	
4	立柱 2	□130*130*6*1690	kg	2410.80	4.41	10631.63	
5	立柱 PST	□130*130*6*1390	kg	2528.33	4.41	11149.91	
6	立柱 PSP	Φ140*4.5*2350	kg	692911.56	4.41	3055739.98	
7	立柱 PSP	Φ140*4.5*1250	kg	47.00	4.41	207.27	
8	立柱	Φ140*4.5*1750	kg	7830.20	4.41	34531.18	
9	立柱	Φ140*4.5*1350	kg	631.84	4.41	2786.40	
10	立柱	Φ140*4.5*2150	kg	45405.36	4.41	200237.64	
11	上部立柱	Φ102*4.5*812 (R300)	kg	36514.99	4.41	161031.08	
12	立柱 PST	Φ130*130*6*2540	kg	36003.45	4.41	158775.21	
13	立柱	130*130*6 L=3000	kg	36720.00	4.41	161935.20	
14	立柱	130*130*6 L=2840	kg	4608.00	4.41	20321.28	
15	立柱	130*130*6 L=2550	kg	4183.20	4.41	18447.91	
16	护栏板 RTB01	4320*506*85*4	kg	2278947.75	4.41	10050159.58	
17	护栏板 RTB02	3320*506*85*4	kg	298707.65	4.41	1317300.71	
18	护栏板 DB0210	4320*310*85*4	kg	91081.73	4.41	401670.41	
19	护栏板	3160*506*85*4	kg	6342.70	4.41	27971.31	
20	DB02 板	3160*310*85*4	kg	3174.75	4.41	14000.65	
21	波形梁板 RTB04	4160*506*85*4	kg	8741.58	4.41	38550.37	
22	两波形护栏板 DB08-4 板	4160*310*85*4	kg	5617.68	4.41	24773.97	
23	波形梁板 RTB04 板	4160*560*85*3	kg	9503.43	4.51	42860.47	

以及人理

24	波形梁板 DB08-4 板	4160*310*85*3	kg	6106.86	4.51	27541.94
25	三波形护栏板 RTB03-2	2320*506*85*3	kg	2345.08	4.51	10576.31
26	护栏板（异形板 2）	3320*506*85*3	kg	940.80	5.4	5080.32
27	异形板 1	3660*310*85*4	kg	1884.96	5.4	10178.78
28	三波型梁垫板	506*85*4*320	kg	108455.34	5.9	639886.48
29	RTB01 板	506*85*4*4320	kg	10530.09	4.41	46437.70
30	三波板	506*85*2.3*4820	kg	18432.00	5.4	99532.80
31	三波型梁板	4320*506*85*3	kg	382920.75	5.9	2259232.43
32	TR01 板	2310*506/310*85*4	kg	430.82	5.5	2369.48
33	横梁	φ89*5.5*2994	kg	132128.56	5.2	687068.51
34	横隔梁	480*200*50*4.5	kg	6183.55	5.2	32154.46
35	上端横梁托架	260*102*4.5	kg	5226.59	5.2	27178.24
36	上端立柱隔板	131*131*10	kg	4799.93	6	28799.55
37	圆形端头 D-I		kg	1188.15	6	7128.90
38	护栏端头 D-I R*160 套			85.00	150	12750.00
39	路侧端头 DR1-4	——	kg	7308.64	6	43851.84
40	圆形端头 DR4		kg	2418.92	6	14513.52
41	圆形端头 D-IV 件			1.00	150	150.00
42	合计			27194896.57		

备注 1. 以上采购数量为预估数量，结算数量以实际供货为准，结算金额=Σ实际验收数量\*对应单价\*（1+税率）；

2. 最终合同清单单价=本项目采购清单中所列单价\*成交供应商最终报价与本项目控制价上限下浮系数。

## II 标段：护栏板及立柱采购清单

序号	采购内容	规格	单位	数量	不含税单价（元）	不含税总价（元）	备注
1	立柱 PB-1	φ130*130*6*2540	kg	36003.45	4.41	158775.21	
2	立柱 PST	φ130*130*6*890	kg	677.12	4.41	2986.10	

- 3 PSP-1 立柱 □130\*130\*6\*2540 kg 1661138.74 4.41 7325621.84
- 4 立柱 2 □130\*130\*6\*1690 kg 2410.80 4.41 10631.63
- 5 立柱 PST □130\*130\*6\*1390 kg 2528.33 4.41 11149.91
- 6 立柱 PSP φ140\*4.5\*2350 kg 692911.56 4.41 3055739.98
- 7 立柱 PSP φ140\*4.5\*1250 kg 47.00 4.41 207.27
- 8 立柱 φ140\*4.5\*1750 kg 7830.20 4.41 34531.18
- 9 立柱 φ140\*4.5\*1350 kg 631.84 4.41 2786.40
- 10 立柱 φ140\*4.5\*2150 kg 45405.36 4.41 200237.64
- 11 上部立柱 φ102\*4.5\*812 (R300) kg 36514.99 4.41 161031.08
- 12 立柱 PST φ130\*130\*6\*2540 kg 36003.45 4.41 158775.21
- 13 立柱 130\*130\*6 L=3000 kg 36720.00 4.41 161935.20
- 14 立柱 130\*130\*6 L=2840 kg 4608.00 4.41 20321.28
- 15 立柱 130\*130\*6 L=2550 kg 4183.20 4.41 18447.91
- 16 护栏板 RTB01 4320\*506\*85\*4 kg 2278947.75 4.41 10050159.58
- 17 护栏板 RTB02 3320\*506\*85\*4 kg 298707.65 4.41 1317300.71
- 18 护栏板 DB0210 4320\*310\*85\*4 kg 91081.73 4.41 401670.41
- 19 护栏板 3160\*506\*85\*4 kg 6342.70 4.41 27971.31
- 20 DB02 板 3160\*310\*85\*4 kg 3174.75 4.41 14000.65
- 21 波形梁板 RTB04 4160\*506\*85\*4 kg 8741.58 4.41 38550.37
- 22 两波形护栏板 DB08-4 板 4160\*310\*85\*4 kg 5617.68 4.41 24773.97
- 23 波形梁板 RTB04 板 4160\*560\*85\*3 kg 9503.43 4.51 42860.47
- 24 波形梁板 DB08-4 板 4160\*310\*85\*3 kg 6106.86 4.51 27541.94
- 25 三波形护栏板 RTB03-2 2320\*506\*85\*3 kg 2345.08 4.51 10576.31
- 26 护栏板 (异形板 2) 3320\*506\*85\*3 kg 940.80 5.4 5080.32
- 27 异形板 1 3660\*310\*85\*4 kg 1884.96 5.4 10178.78
- 28 三波型梁垫板 506\*85\*4\*320 kg 108455.34 5.9 639886.48
- 29 RTB01 板 506\*85\*4\*4320 kg 10530.09 4.41 46437.70
- 30 三波板 506\*85\*2.3\*4820 kg 18432.00 5.4 99532.80
- 31 三波型梁板 4320\*506\*85\*3 kg 382920.75 5.9 2259232.43
- 32 TR01 板 2310\*506/310\*85\*4 kg 430.82 5.5 2369.48

研究



